様式第５号（第９条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　御杖村長

御杖村特産品開発支援事業補助金交付決定通知書

年　　月　　日付けで申請のあった御杖村特産品開発支援事業補助金について、次のとおり決定したので、御杖村特産品開発支援事業補助金交付要綱第９条の規定により通知します。

記

１　補助金交付決定額　　　金　　　　　　　　　円

２　交付の条件
(1) 補助金の対象となる事業の内容は、補助金交付申請書類に記載されてい
るものとする。
(2) 補助事業の内容を変更又は中止するときは、村長の承認を受けること。